
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 11.12.2017 №909
г. К оле

Об утверждении решения аттестационной комиссии от 11.12.2017

В соответствии с Федеральным законом от 
Российской Федерации», Порядком проведени 
организаций, осуществляющих образовательн 
Министерства образования и науки Российс 
Положением о порядке аттестации руководи 
учреждений Кольского района, кандидатов на д 
учреждения, утвержденное постановлением адми 
№ 686, решением аттестационной комиссии 
Кольского района (протокол от 11.12.2017 г. № У),

п р и к а з ы в а ю :

29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в 
аттестации педагогических работников 
деятельность, утвержденным приказом 

ОЙ Федерации от 07.04.2014 № 276, 
елей муниципальных образовательных 
лжность руководителя образовательного 
рстрации Кольского района от 12.09.2016 
правления образования администрации

У становления соответствия 
и «руководитель» сроком на

занимаемой 
5 лет с

1. По результатам аттестации с целью 
должности, признать соответствующей должност 
11.12.2017г.:

- Корешкову Ирину Владимировну, заведующего 
образовательным учреждением детским садом № 2 
муниципального образования Кольский район Мурм

- Семенову Марину Викторовну, директору Муниципального общеобразовательного 
учреждения Молочненской средней общеобразовательной школы муниципального 
образования Кольский район Мурманской области;

- Большакова Никиту Анатольевича, директора 
учреждения Туманненской основной общеобразовательной школы муниципального 
образования Кольский район Мурманской области;

- Ложкину Жанну Михайловну, директора Муниципального общеобразовательного 
учреждения Причальненской начальной общеобр 
образования Кольский район Мурманской области.

2. Установить высшую квалификационную категорию по должности «руководитель» 
сроком на 5 лет с 11.12.2017 г.:

- Паромской Людмиле Михайловне, заведующему 
образовательным учрежденйем детским садом №

Муниципальным дошкольным 
: комбинированного вида п. Междуречье 
анской области;

Муниципального общеобразовательного

азовательнои школы муниципального

муниципального образования Кольский район Мурманской области.
3. Отказать в установлении первой квалификационной категории по должности 

«руководитель» Смирновой Елене Николаевне, директору Муниципального 
общеобразовательного учреждения Кильдинской основной общеобразовательной школы 
муниципального образования Кольский район Мурманской области.

Муниципальным дошкольным 
4 комбинированного вида г. Кола



4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.В. Непеина


